PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

__________________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

LEI MUNICIPAL N° 3053/2014, DE 21 DE OUTUBRO DE 2014.

Altera a Lei Municipal nº 2941/2013, de 03 de julho de 2013 que
dispõe sobre o Plano Plurianual para o período de 2014/2017,
Lei Municipal nº 2949/2013 de 21 de agosto de 2013, que dispõe
sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de
2014 e Lei Municipal nº 3041/2014 de 19 de agosto de 2014, que
Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício
financeiro de 2015, e dá outras providências.

JOVELINO JOSÉ BALDISSERA, Prefeito Municipal de Viadutos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições legais e de acordo com o disposto no inciso III, artigo 69 da Lei Orgânica do

Município,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte

LEI:
Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a incluir no Programa 0118- AMPARO À CRIANÇA,

da Lei Municipal nº 2941/2013, de 03 de julho de 2013 que dispõe sobre o Plano Plurianual para o

período de 2014/2017, Lei Municipal nº 2949/2013 de 21 de agosto de 2013, que dispõe sobre as

Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2014 e Lei Municipal nº 3041/2014 de 19 de

agosto de 2014, que Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro de 2015, a

Ação 1068 – Cercamento e Calçadas Escola Educação Básica, conforme diretrizes, objetivos e metas,

em anexo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS, em 21 de outubro de 2014.

Jovelino José Baldissera
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

TALITA BELLÉ
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

__________________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

__________________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

__________________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

__________________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS